
                                             ２０２０．3．18                                                                   

お取引先様 各位 

                                 セイホープロダクツ株式会社 

                                技術開発本部 

                                                                                     

 

床下換気扇 20W型の新旧パネル寸法について 
 

 
  拝啓  貴社ますますご隆昌の段なによりとお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、早速ですが、弊社床下換気扇 20W 型の新旧パネル寸法について、ご連絡いたします。 

 

記 

 

○パネルタイプの床下換気扇（20W型）の 3S型パネルは製造年によりパネルサイズが異なり

ますので、古い換気扇の交換時にはご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

   

              

                 

               

                

 

 

 

 

※製造日1997年4月初旬以前の製品は旧パネルサイズとなります。 

※途中サイズ変更のパネルは3Sのみとなります。（S・4S・5Sは変更ありません） 

 

 

 

以上、よろしくお願い致します。 

  

                                                                                   敬 具 

旧パネルサイズ  

現行パネルサイズ  


